1

B:\Portaria\2018\PORT024.docx

PORTARIA N.º 024/2018

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto nas Leis
nºs 1662/2011, 2168/2017, 2190/2017 e no Decreto 10047 de 13 de
fevereiro de 2013,

R E S O L V E:

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme

especificado abaixo:

Nome do servidor  Marcio Trentini

Matrícula Funcional 18474-1 RG nº 8.571.077-0 CPF nº 074.628.479-90

Função Engenheiro Civil

Secretaria Departamento de Gestão Urbana

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão.

Objetivo da viagem Workshop TCU - AMSOP

Período 23/05/2018

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor Gilberto Morais

Matrícula Funcional 17828-1 RG nº 8.734.781-8PR CPF nº 043.185.189-14

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Chopinzinho - PR

Objetivo da viagem Transportas alunos do Corpo Municipal de Dança para apresenção na Mostra
de Dança.

Período 27/05/2018

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor Luciano Schmeing

Matrícula Funcional 17864-1 RG nº 9.210.067-7/PR CPF nº 059.412.809-98

Função Técnico em Enfermagem

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão.

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes para internamento

Período 16, 17, 20 e 21/05/2018

Quantidade de diárias 05 (cinco)

Valor das diárias R$ 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais)

Nome do servidor Gilmar Antonio Colle

Matrícula Funcional 13561-1 RG nº 4.519.390-0/PR CPF nº 353.718.030-68

Função Motorista

2

B:\Portaria\2018\PORT024.docx

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão, Piraquara e Campo Largo.

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes

Período 14, 15, 16, 17, 21, 22/05/2018

Quantidade de diárias 09 (nove)

Valor das diárias R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais)

Nome do servidor Ivonei Lopes Pedroso

Matrícula Funcional 14150-1 RG nº 7.664.075-0/PR CPF nº 023.575.599-00

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão, Curitiba e Pato Branco.

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes

Período 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21/05/2018

Quantidade de diárias 11 (onze)

Valor das diárias R$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais)

Nome do servidor Anatieli Baldissera Abatti

Matrícula Funcional 18125-1 RG nº 8.688.835-1/PR CPF nº 066.004.289-45

Função Nutricionista

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Participação no IX Fórum de Controle Social – Promovido Controle Social –
TCE - PR

Período 24/05/2018

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 13 de maio de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, aos quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e
dezoito, 57º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças